



FINNER FRAM MED APP: Paal Hyttemoen finner fram langs veiene ved hjelp av BobilAppen.

Paal har byttet ut båten med bobil

Statistikk viser at stadig flere nordmenn kjøper seg bobil.

JULIE REFSETH
julie.refseth@tb.no

Paal Hyttemoen fra Tønsberg bestemte seg i 2017 for å bytte ut båten med bobil, og han har ikke angret på det. - Det beste med bobil er friheten. Det er jo utrolig fint å dra ut med båt, men jeg er veldig fornøyd med valget jeg tok. Når jeg er ute å kjører legger jeg merke til hvor populært det er med bobil i Norge, sier han.

For å kunne orientere seg om hvor de ulike stoppestedene for bobil er, lastet han ned BobilAppen.

Kvinnen som står bak denne appen er Grethe Wauer Eriksen fra Tønsberg. Hun så et behov når hun selv var ute å reiste med bobil, og lanserte en App for bobileiere for fem år siden. Appen ligger nå som nummer 1 på topp betalte reiselsivsapper for iPad.

- Jeg er veldig fornøyd med at den ligger på topplisten over reiseapper. Det betyr at jeg har gjort noe riktig, sier hun.

Det er fire år siden pensjonisten og bobilturisten lot seg irritere over manglende informasjon på bobilferie gjennom Sverige. Det ga Eriksen inspirasjon til å lage sin egen app.

- Vi hadde tatt båten til København og skulle kjøre Sverige opp igjen. Det var umulig å finne en tømmestasjon, fylle vann og alt det der. Jeg sa til mannen min at det er merkelig at ingen har funnet opp en bobilapp. Jeg søkte på det da jeg kom hjem og fant noen tyske eller engelske som jeg følte var litt mangelfulle, og tenkte at det skal jeg lage, har

Eriksen tidligere uttalt til Vestviken 24.

I vekst

Stadig flere nordmenn kjøper seg bobil, viser tall fra Statistisk sentralbyrå.

De siste ti årene har antall bobiller på norske veier vært i kraftig vekst og siden 2008 har det nesten vært en dobling i antall bobiler i Norge.

I 2008 ble det registrert 24.811 bobiler på norske veier, og ved inngangen til 2018 ble registrert 48.391 bobiler.

Appen gir deg mulighet til å finne nærmeste bobilparkerings, tømmestasjoner, campingplasser og andre fasiliteter som blant annet verksteder når du er ute å reise.

- Jeg og kona kjørte helt ned til Kroatia og benyttet oss av appen hele veien. Appen kobler seg opp til google maps, og man kan bare trykke på «finn nærmeste» så kommer alle stoppestedene i nærheten opp med kontaktinformasjon og hvor langt unna det ligger. Det er helt genialt, sier Hyttemoen.

Kan anmelde plassene

Grethe opplyser at appen har i dag cirka 15.000 brukere.

- De fleste brukerne er nordmenn, men det er også folk fra Tyskland og Spania som tar den i bruk.

- Målet mitt er ikke å tjene penger på appen, men det er fint hvis jeg får noe igjen for det siden det har kostet mye å etablere og oppgradere den.

For et par måneder siden oppdaterte hun appen. Nå kan brukerne legge inn bilder, kommentarer og stjerner på alle bobilplasser slik at andre med bobil kan lese omtale av plassen på forhånd.